
TOMSK I I I Ш  т о м с к и й  
POLYTECHNIC ЩиЩ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

г. Томск

№

Об утверждении состава апелляционной комиссии университета
по рассмотрению обращений обучающихся
по результатам государственной итоговой аттестации в ТПУ

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по 
результатам государственной итоговой аттестации ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
Утвердить на 2016 г. состав апелляционной комиссии университета по рассмотрению 

обращений обучающихся по результатам государственной итоговой аттестации:
1. Боровиков Ю.С., д.т.н., проректор по образовательной деятельности, профессор кафедры 

электроэнергетических систем ЭНИН, председатель;
2. Гайворонский С.А., к.т.н., доцент кафедры автоматики и компьютерных систем ИК;
3. Цой Г.А., старший преподаватель кафедры инженерной графики и промышленного 

дизайна ИК;
4. Дробчик В.В., к.т.н., доцент кафедры теоретической и прикладной механики ИПР;
5. Абрамовских А.А., к.ф.-м.н., старший преподаватель кафедры атомных и тепловых 

электростанций ЭНИН;
6. Видяев Д.Г., д.т.н., доцент кафедры технической физики ФТИ;
7. Силушкин С.В., к.т.н.j доцент ТПС ИНК.

Секретарь комиссии -  Титова И.А., специалист по УМР УМО УМУ.

§2
Начальнику ОД Ляльковой Н.П. довести настоящий приказ до сведения членов комиссии 

и руководителей структурных подразделений университета.

Ректор

Проректор
по образовательной деятельности 

Проректор по НРиИ

П.С. Чубик

Ю.С. Боровиков 

А.Н. Дьяченко

И.О. Солошенко 
вн. 5071


